
Vil du være med til at skabe ro, struktur og tryghed
omkring en ung pige og hendes familie i en svær
periode? Relationsstærk støtteperson søges til

meningsfuld indsats for 15-årig pige med
spiseforstyrrelse, Vejle, nedsat tid.

Det er en opgave for dig, der kan skabe ro, struktur og tryghed i situationer, hvor relationen er
afgørende. Du kan have en baggrund som pædagog, terapeut, SSA eller anden relevant erfaring
med spise forstyrrelse. 
Vi søger dig der kan arbejde som en stabile, relations stærk og fagligt engagerede medarbejdere til
en intensiv støtteindsats omkring en 15-årig pige med svær spiseforstyrrelse og psykiatriske
udfordringer.
Stillingen kan varetages af én person eller fordeles mellem flere medarbejdere med forskellige
kompetencer indenfor måltidsstøtte. Der er ikke krav om en bestemt uddannelse — det vigtigste er
erfaring, faglighed og personlig egnethed.
Måltidsstøtte - alle ugens 7 dage

Dagligt kl. 08.00 - 14.00 med en betalt pause i tidsrummet kl. 10:00 - 12:00●

Dagligt kl. 15.15 - 19.15 med en betalt pause i tidsrummet kl. 15.15 - 17.15 ●

Her er fokus på ro og struktur omkring måltiders samt guidning og relations arbejde og nærvær og
støtte efter måltidet. 
Fortæl os gerne hvilke dage i ugen og hvor mange dage du kan arbejde med måltidsstøtte så laver
vi gerne en plan efter dine ønsker. 
Om den unge
Den unge pige er 15 år og lever med en spiseforstyrrelse samt psykisk mistrivsel. Hun har været
indlagt i børne- og ungdomspsykiatrien gennem længere tid og har nu behov for en intensiv og
stabil støtteindsats i hjemmet.
Hun profiterer særligt af voksne, der:

møder hende roligt og vedholdende●

kan skabe tryghed uden konfrontation●

arbejder mentaliserende og relations orienteret●

kan stå stabilt i følelsesmæssigt krævende situationer●

Vi forestiller os, at du:

har erfaring med unge i mistrivsel, psykiatri eller spiseforstyrrelser●

kan skabe struktur og bevare roen i komplekse situationer●

arbejder relationelt og mentaliserende●

trives med selvstændigt ansvar●

Olivia Danmark tilbyder dig:

en fagligt meningsfuld opgave med stor betydning●

fleksibel tilrettelæggelse af timer●

tæt samarbejde med familie og relevante fagpersoner og mulighed for sparring og faglig

støtte undervejs

●

 
Du kan sende en ansøgning eller ringe direkte til områdeleder Karina Kirk på tlf. 6140 4828. 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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